



Powiat Wrocławski

Znak sprawy: SP.ZP.272.30.2012
(1) 12.06.2012r.

**Wszyscy Wykonawcy którzy
pobrali SIWZ**

Dotyczy postępowania przetargowego na „Przebudowę drogi powiatowej nr 1938D na odcinku Św. Katarzyna – Smardzów oraz Smardzów – etap I, podniesienie wytrzymałości warstw konstrukcyjnych przebudowywanej drogi”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759, z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy masy bitumiczne mają być zaprojektowane i wykonywane według obowiązujących WT1 2010 i WT2 2010?

Odpowiedź:

Tak, warstwy bitumiczne należy zaprojektować i wykonać wg WT1 2010 i WT2 2010.

Pytanie 2:

Zamawiający przywołuje zapisy w SST kontraktu odnoszące się do cech technicznych oraz jakościowych zapisanych według wytycznych i norm wycofanych. Zgodnie z zapisami Ustawy o Zamówieniach Publicznych rozdział 2 art.30, Zamawiający zobowiązany jest do zachowania zapisów polskich norm przenoszących wymagania norm europejskich.

Zgodnie z tymi zapisami dla wykonania i odbioru robót, prosimy o zmianę wymagań odnoszących się do podbudowy z kruszywa (PN EN 933-1) oraz warstw bitumicznych (WT1 2010 i WT2 2010). Prosimy o załączenie SST odnoszących się do norm i wytycznych powszechnie i obecnie stosowanych.

Odpowiedź:

Zamawiający w nawiązaniu do pytania, wprowadza następujące zmiany w SIWZ:

- wycofuje specyfikację D.04.04.00+D04.04.02 i zastępuje ją specyfikacją D.04.04.04,
- wycofuje specyfikację D.05.03.05 i zastępuje ją specyfikacją D.05.03.05A.

Pytanie 3:

Prosimy o określenie kategorii ruchu.

Odpowiedź:

Droga powiatowa 1938D na przedmiotowym odcinku posiada kategorię ruchu KR3.



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Pytanie 4:

Czy krawężniki betonowe z rozbiórki stanowią własność Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź:

Krawężniki staro-użyteczne stanowią własność Zamawiającego. Jednocześnie zmianie ulega treść pozycji 23.d.3. kosztorysu. Otrzymuje ona brzmienie:

Mechaniczna rozbiórka krawężników betonowych 20x30 cm wraz z ławą z wywozem na odl. do 5 km (krawężniki staro-użyteczne stanowią własność Zamawiającego, reszta materiałów z rozbiórki - miejsce wywozu po stronie Wykonawcy).

Pytanie 5:

Czy Zamawiający przewiduje ograniczenia w ruchu pojazdów ciężarowych w czasie wykonywania robót?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ, „Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt wykona projekt organizacji ruchu na czas prowadzenia robót, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 23.09.2003r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem na drogach oraz wykonywania nadzoru nad tym zarządzaniem (Dz. U. Nr 177, poz. 1729)”. Jeżeli ww. organizacja zastępcza będzie zakładała objazdy dla samochodów ciężarowych z podaniem alternatywnych korytarzy komunikacyjnych, wówczas Zamawiający po zapoznaniu się z projektem organizacji ruchu może wyrazić zgodę na takie ograniczenia w ruchu pojazdów..

Pytanie 6:

Czy Zamawiający przewiduje regulację poboczy i skarp rowów w rejonie likwidacji przełomów? Jeżeli tak to prosimy o podanie ilości i zakresu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje powyższego zakresu robót w przedmiotowym postępowaniu przetargowym.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zamieszczeniu Zmienionego Kosztorysu ofertowego.

Termin składania ofert do dnia 22.06.2012r. do godz. 11:00.

Otwarcie - 22.06.2012r. o godz. 11:15.

STAROSTA
A. Szawan
Andrzej Szawan



ul. Tadeusza Kościuszki 131
50-440 Wrocław
tel. + 48 / 71/ 72 21 700, fax + 48 / 71/ 72 21 706
e-mail: starostwo@powiatwroclawski.pl



Janusz